
Zarządzenie nr 104/2021 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2021 r., poz.305 z późn. zm.) oraz §15 ust. 2 pkt 1 lit. 

d Uchwały nr XXV/220/20 Rady Miasta Działdowo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy-

Miasto Działdowo na 2021 r.,zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1 Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1, 

 zmniejszenie dochodów        152.563,00 zł 

 plan dochodów przed zmianą 102.583.839,62zł 

 plan dochodów po zmianie 102.431.276,62zł. 

    

2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 9.158.801,83 zł stanowi dochody majątkowe, 

kwota 93.272.474,79 zł stanowi dochody bieżące. 

 

§ 2.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2, 

 zmniejszenie wydatków              152.563,00zł 

 plan wydatków przed zmianą 113.619.748,12zł 

 plan wydatków po zmianie 113.467.185,12zł. 

 2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 21.705.246,00 zł stanowi wydatki majątkowe, 

kwota 91.761.939,12 zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

                                                                                                                                                     Burmistrz 

                                                                                                                                       /-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków roku 2021 dotyczą: 

- zwiększenie dotacji o 1500,00 zł w rozdziale 75011 na zadania zlecone przeznaczone na renowację ksiąg 

stanu cywilnego, zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 327/2021 z dnia 

22października 2021 r. - plan wydatków UM (USC); 

- zwiększenia dotacji o kwotę 37.700,00 zł na zadania zlecone w rozdziale 75011,na realizację zadań 

wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o 

dowodach osobistych, zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 384/2021 z dnia 9 

listopada 2021 r. - plan wydatków UM (BF/USC/WSO); 

- zmniejszenie dotacji na zadania zlecone o 4.597,00 zł w rozdziale 85228, zgodnie z Decyzją Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego nr FK 405/2021 z dnia  listopada 2021 r. - plan wydatków MOPS; 

- zwiększenie dotacji na zadania własne o 2.875,00w rozdziale 85415 zł na dofinansowanie zakupu 

podręczników i materiałów edukacyjnych, zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 

325/2021 z dnia 18 października 2021 r. – plan wydatków UM (EKS); 

- zmniejszenie dotacji na zadania zlecone o 190.337,00 zł w rozdziale 85502 przeznaczonej na świadczenia 

rodzinne (…), zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 396/2021 z dnia 12 listopada 

2021 r. – plan wydatków MOPS; 

- zwiększenie dotacji na zadania zlecone o 192,00 w rozdziale 85503 zł na realizację zadań KDR, zgodnie z 

Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 337/2021 z dnia 18 października 2021 r. – plan 

wydatków MOPS; 

- zwiększenie dotacji na zadania zlecone o 104,00 w rozdziale 85503 zł na realizację zadań KDR, zgodnie z 

Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 402/2021 z dnia 12 listopada 2021 r. – plan wydatków 

MOPS; 

- przesunięcia z planu UM w rozdziale 70095 kwoty 8.000,00 zł, w rozdziale 60016 kwoty 240,00 zł oraz w 

rozdziale 80146 kwoty 20.816,00 zł oraz kwoty 60.000,00 zł z 75023 do 75022; 

- przesunięcia w ramach planu MOSIR na kwotę 9.570,00 zł; 

- przesunięcia w planie finansowym MOPS dotyczące zadań zleconych na kwotę 2.992,00 zł (rozdział85501) 

oraz 9.487,00w rozdziale 85502; 

                                                                                                                                                     Burmistrz 

                                                                                                                                       /-/ Grzegorz Mrowiński 
 


